
第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

1053 黃彥寧 WONG YIN NING 6.83 1

1104 潘盛琳 Poon Shing Lam 6.93 2

968 楊舒晴 Yeung Shu Ching 7.10 3

1097 黃凱瞳 WONG HOI TUNG,KRISTIE 7.19 4

1031 麥芷穎 MAK TSZ WING JASMINE 7.21 5

852 劉靖男 Odilia Lau 7.23 6

913 區海善 Percy Au 7.25 7

877 張嘉喬 Cheung Ka Kiu 7.28 8

1144 趙嘉蕎 Chiu Ka Kiu 7.32 9

1079 王子尹 Wong Tsz Wan 7.36 10

827 胡曉雯 NATALIE WOO 7.53 11

928 陳彥嘉 Isabelle Chan 7.72 12

1059 黃一樺 Wong, Hayden 7.73 13

961 李慕勤 Lee Mo Kan 7.80 14

926 林煦澄 Lam Hui Ching 8.07 15

1060 陳曉慧 Chan Hiu Wai Rayna 8.51 16

女子 2007年 - 30米 



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

1058 甘芷蔚 KAM TSZ WAI ZEKI 11.60 1

1053 黃彥寧 WONG YIN NING 12.17 2

1104 潘盛琳 Poon Shing Lam 12.37 3

1031 麥芷穎 MAK TSZ WING JASMINE 12.71 4

968 楊舒晴 Yeung Shu Ching 12.72 5

1079 王子尹 Wong Tsz Wan 12.76 6

1097 黃凱瞳 WONG HOI TUNG,KRISTIE 12.82 7

877 張嘉喬 Cheung Ka Kiu 13.02 8

1144 趙嘉蕎 Chiu Ka Kiu 13.08 9

852 劉靖男 Odilia Lau 13.10 10

1059 黃一樺 Wong, Hayden 13.39 11

911 鄭千蔚 Victoria Cheng 13.51 12

961 李慕勤 Lee Mo Kan 14.06 13

939 金孝宣 KIM HYO SUN 14.12 14

1060 陳曉慧 Chan Hiu Wai Rayna 15.02 15

901 萬曉汶 Man Hiu Tam 15.90 16

女子 2007年 - 60米 



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

1141 李明欣 LI ming Yan 19.85 1

1053 黃彥寧 WONG YIN NING 20.13 2

852 劉靖男 Odilia Lau 20.53 3

968 楊舒晴 Yeung Shu Ching 20.90 4

1079 王子尹 Wong Tsz Wan 21.36 5

1097 黃凱瞳 WONG HOI TUNG,KRISTIE 21.80 6

877 張嘉喬 Cheung Ka Kiu 22.30 7

911 鄭千蔚 Victoria Cheng 22.60 8

913 區海善 Percy Au 24.30 9

女子 2007年 - 100米 



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

1097 黃凱瞳 WONG HOI TUNG,KRISTIE 1.32 1.3 1.32 1

877 張嘉喬 Cheung Ka Kiu 1.28 1.15 1.28 2

911 鄭千蔚 Victoria Cheng 1.03 1.24 1.24 3

1053 黃彥寧 WONG YIN NING 1.08 1.2 1.2 4

926 林煦澄 Lam Hui Ching 1.13 1.18 1.18 5

1059 黃一樺 Wong, Hayden 1.02 / 1.02 6

928 陳彥嘉 Isabelle Chan / 1.01 1.01 7

979 陳皚浵 Chan Oi Tung 0.76 0.96 0.96 8

女子 2007年 - 立定跳遠



第五屆香港兒童親子田徑錦標賽2013第二回合

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 第3擲 最佳成績 名次

877 張嘉喬 Cheung Ka Kiu 8.8 9.44 10.69 10.69 1

1053 黃彥寧 WONG YIN NING 9.21 9.48 8.23 9.48 2

1097 黃凱瞳 WONG HOI TUNG,KRISTIE 7.28 / 7.85 7.85 3

1058 甘芷蔚 KAM TSZ WAI ZEKI 4.75 5.56 7.1 7.1 4

805 梁嘉霖 LEUNG KA LAM 5.41 5.96 5.44 5.96 5

1059 黃一樺 Wong, Hayden 4.15 4.66 3.83 4.66 6

911 鄭千蔚 Victoria Cheng 4.17 2.97 1.69 4.17 7

928 陳彥嘉 Isabelle Chan 1.65 4.13 3.54 4.13 8

女子 2007年 - 擲豆袋


